Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2018    № 538
п. Чегдомын

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из районного бюджета на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 16.11.2016 № 657

В связи с кадровыми изменениями, администрация района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из районного бюджета на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 16.11.2016 № 657 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В приложении №4 к Порядку слова "Титков Петр Федорович" заменить словами "Маслов Алексей Михайлович".
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района								        А.М. Маслов